

faktúra.č.3.

OBJEDNÁVKA Č.:
FORMA ÚHRADY: príkazom
KONŠT. SYMBOL: 380

DÁTUM VYSTAVENIA: 21.11.2014
DÁTUM DOD. TOV./SLUŽBY: 14.11.2014
SPLATNOSŤ DO: 6.12.2014

D O D Á V A T E Ľ

Dolanská keramika spol. s r.o.
Penzion Ompilál
DOLĀNY 145
900 88 DOLĀNY

O D B E R A T E Ľ

Obecný úrad DolĀny
88 900 DolĀny

IČO: 35 827 882
DIČ: 2020205649
IČ DPH: SK2020205649
BANKA: TATRABANKA a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 2625060811/1100

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
BANKA:
ČÍSLO ÚČTU:

T E X T

Faktúrujeme Vám za ubytovanie hostí z Bolatic v dňoch 14-15.11.2014 v Penziona Ompilál ,
v sume 160 Euro.

DOLANSKÁ KERAMIKA

②
DOLANSKÁ KERAMIKA spol. s r.o.
900 88 DolĀny 145
IČO: 35 827 882 IČ DPH: SK2020205649

MĀRIA TICHĀ

Vystavil

Podpis a pečiatka

ZÁKLAD PRE DPH	133.33 Euro
DPH 20%	26.67 Euro

HALIEROVÉ VYROVNANIE

CELKOVĀ SUMA	160 Euro
--------------	----------

K ÚHRADE

KONTAKT - TEL.: 0902 486 401 - E-MAIL TICHAM@CENTRUM.SK

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.:25691/B

Maximál žilka

Dodávateľ: RESIST spol. s r.o. Záhradná 1397/32 902 01 Pezinok	FAKTÚRA č. 2014375
	Objednávka:
IČO: 45 891 095 IČDPH:SK 2023127667 DIČ:2023127667 Okr.súd Bratislava 1, odd.Sro , vl.č.68275/B	Dátum vyhotovenia dokl.: 24.11.2014
	Deň vzniku daň. povinnosti: 24.11.2014
Tel : 0904 / 361 781	Dátum splatnosti: 04.12.2014
E-mail : resist@resist.sk	Odberateľ:
web : www.resist.sk	Obec Doľany č.d.169 900 88 Doľany prevádzka : MŠ Doľany
	IČO: 00304727
	IČDPH:
	DIČ: 2020662072

Doprava: dodávateľ	
Spôsob úhrady:	prevod.prikaz
Konštantný symbol:	0008
Variabilný symbol:	2014375
Banka: VUB a.s.	IBAN SK 650200000002822608858
Číslo účtu: 2822608858/0200	

Položka	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena celkovo
1.	TO R Samsung MLT-D101	1	ks	26,50	26,50

Spolu bez DPH	26,50
DPH 20%	5,30
Suma k úhrade:	31,80 €

Dátum:
Prevzal:

Vystavil:

~~RESIST spol. s r.o.
Záhradná 1397/32
902 01 Pezinok
IČO: 45 891 095
IČDPH: SK 2023127667~~

Faktúra slúži aj ako dodací list

FAKTÚRA

2014417

Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.

Hlavná 39
900 90 Dubová
Slovenská republika

IČO : 35793848
DIČ : 2020204846
IČ DPH : SK2020204846

Účet: **2622061528/1100**
IBAN SK38 1100 0000 0026 2206 1528
BIC: SWIFT: TATR SKBX
Banka: Tatra Banka a.s.

Telefón: 09 05 94 100 Fax: 09 05 94 100

Objednávka

Spôsob úhrady

Prevodný príkaz

Variabilný symbol

2014417

Konštantný symbol

0308

Korešpondenčná adresa

Obecný úrad Dolňany

900 88 Dolňany
Slovenská republika

Odberateľ

Obecný úrad Dolňany

IČO 304727

DIČ 2020662072

IČ DPH

900 88 Dolňany

Slovenska republika

Datum vystavenia

20.11.2014

Datum vzniku záväzku

15.11.2014

Spätnosť najneskôr do

4.12.2014

Fakturuje Vam v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
odpad - 20 03 01	10.59	t	27.930	20%	295.779
poplatok 10.59 t	10.59	t	5.980	0%	63.328
Celková suma bez DPH >>>					359,11

Vyhotovil

Prevzal

Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.

Hlavná 39, 900 90 Dubová, Slovensko

900 90 35793848

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Osiobodené od DPH	63.33		63.33
Celkom s 20% DPH	295.78	59.15	354.93
Celková suma	359.11	59.15	418.26
Uhradené zálohami	0.00	0.00	0.00
Zostáva uhradiť	359.11	59.15	418.26

K úhrade :

418,26 EUR

Stýnstoosemňást i-UR + 25/100

Roman Oškera
0903711767



NMVF114225443

Bidvest

Foodservice

FAKTURA**114225443**Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **214205302**

Adresa dodania:

1402

ŠJ pri MŠ
 Strana : 1
 OZ ... : 2520
 Depo . : NMV
 Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84**
90088 Dol'anyDol'any 84
90088 Dol'any
 SK
 69-9-7
 ES

Dátum dodania . : 12.11.2014

Dátum vystavenia: 12.11.2014

Dátum splatnosti : **3.12.2014**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN . : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektnáčka: 0

Vytlačil ... : DAKV

Vodič číslo : 322 Tel:0901772323

Vystavil ... : DAKV

Vodič meno : Zeman Rastislav, 322 NM670BO

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Z'ava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILE PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,40		4,4000	7,50 kg	33,00	20
2	Mr 201120	10,55	KURACIE PRSIA TACKA PV	4,49		4,4900	10,55 kg	47,37	20
3	Mr 416050	1,00	ZEL.POD SVIEČKOVÚ NW 4*2,5 KG	0,79		0,7900	10,00 kg	7,90	20
4	Ch 702003	3,09	EIDAM TEHLA 45% DE PV	3,29		3,2900	3,09 kg	10,17	20
5	Su 610124	2,00	VĚNUSZ SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5 L	0,92		0,9200	10,00 l	9,20	20
6	Su 611106	2,00	RYŽA GULATÁ OMEGA 1*5 KG	0,55		0,5500	10,00 kg	5,50	20
7	Su 615005	3,00	UHORKY 6-9CM STERILIZ.1*3500G	2,45		2,4500	3,00 ks	7,35	20
8	Su 642002	2,00	MÚKA POLOHRUBÁ VÝBEROV10*1KG	0,29		0,2900	20,00 kg	5,80	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH 20%

Mena: -EUR-

 Základ 126,29
 DPH: 25,26

Celkom 151,55

 Celkom základ : 126,29
 Celkom DPH ... : 25,26
 Zaokrúhlenie .. : 0,00
Celkom 151,55 EUR

Netto kg : 81,6400

Brutto kg: 84,36

Kal.kt: 11,00

 Bidvest Slovakia s.r.o.
 Plešianska 232/171
 015 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

 Zapsané v OR OS TN vl.č. 11529/R
 IČ DPH: SK2020168359
 DIČ: 2020168359
 IČO: 351 521 22

 Zákaznícke centrum - Objednávky:
 GASTRO 0327742 850, mobil 0912/058 150
 PETROL 0327742 860, mobil 0912/058 160
 e-mail: cakcentrum@bidvest.sk

 Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
 tel.: 0327742 862, mobil 0912/058 162
 fax: 0327742 856
 e-mail: pobočka.nm@bidvest.sk

 Pobočka PREŠOV
 tel.: 0517583 227, mobil 0912/058 227
 fax: 0517583 226

PROUDLY



mojBidvest

www.bidvest.sk

Výšiel tisk na výšku 0,1 mm

Dodávateľ:

Budmerické mäsiarstvo s.r.o.

Budmerice 244
90086 Budmerice
areál PD Budmerice

IČO: 47213205
DIČ: 2023803859
IČ DPH: SK2023803859

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B

Faktúra č.: 1400377

Variabilný symbol: 1400377
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany

Doľany 900 88

IČO: 304727

DIČ: 2020662072

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 25. 11. 2014

Dátum vystavenia: 25. 11. 2014

Dátum splatnosti: 09. 12. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Tatra banka

Pobočka:

Číslo účtu: 2922898450/1100

IBAN: SK0811000000002922898450

SWIFT:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
11	Bravčové stehno bez kosti	5 kg		4,25	21,250	20	5,10	25,50

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	21,25	4,25

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 25,50

Záloha: 0,00

K úhrade: 25,50 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

WWW:

Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora




Budmerické mäsiarstvo s.r.o.
Budmerice 244 (Areál PD)
90086 Budmerice
IČO: 47213205
DIČ: 2023803859

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1 Dodávateľ Mesto Modra Dukelská 941/38 900 01 Modra IČO: 00304956 DIČ: 2020662193		Nie sme platcami DPH		2 Faktúra číslo 2014091 Variabilný symbol: 2014091 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: Objednávka číslo:	
3 Peňažný ústav Všeobecná úverová banka, a. s. Číslo účtu: 23623112 0200 IBAN: SK82 0200 0000 0000 2362 3112 BIC: SUBASKBX			4 Odberateľ Obec Doľany Doľany 169... 900 88 Doľany IČO: 00304727 DIČ:		
5 Spôsob dopravy Miesto určenia: Druh dodávky:			7 Dátum splatnosti 08.12.2014 Forma úhrady: Banka Dátum vystavenia faktúry: 24.11.2014 Dátum dodania: 24.11.2014		
6 Vyhotovil Helena Ryšavá Telefón: 033/6908310 Fax: E-mail: helena.rysava@msumodra.sk					
Označenie dodávky		Množ. MJ	Jedn. cena	Sadzba dane	Spolu
Fakturuje Vám pomerné náklady na činnosť Spoločného obecného úradu v Modre za obdobie 7-9/2014.					712,16
Na úhradu slovom: Sedemstodvanásť eur šesťnásť centov			Spolu s DPH na úhradu:		712,16
 Pečiatka a podpis					